BEH3ABELIK1 CEJIbCKI BEH30BELIKWIN CE/IbCKUA

CABET ASMYTATAY COBET AEMYTATOB
PALLUSHHE PELLUEHUNE
Ne 13=2
ar. BeHsaBeu, [13aTnaycio paéH, ar. BeH3sosel, [ATN0OBCKWI palioH,
poaseHckas Bo6nacub pofHeHCcKasa o6nacTb

06 NCMOMHEHUN oromKeTa
cenbcoseta 3a 2019 rog

Ha ocHoBaHuM nyHKTa 4 ctatb 124 BHOAKETHOro Kogekca Pecny6/mku
Benapycb ot 16 utona 2008 r. BeH3oseukmint cenbckuin COBET [enyTaToB
PELLIN:

1 YCTaHOBMTbL OTYeT 00 UCnonHeHUn BromkeTa cenbcoBeTta 3a 2019
rog no goxogam B cymme 99085,97 pybns u no pacxogam B cymme 98268,82
pybns C npeBblleHVMEM [A0XO0A0B Had pacxofamy B cymme 817,15 pyo6ns
COr/IaCHO NPWIOXEHWIO.

2. HacTos peLleHne BCTYMaeT B CWUIy MOCMe ero oMuuManbHOro

O.N.LlLUnmko



OTUET
00 ncnosiHeHUK GromKeTa
cenbcoBeTa 3a 2019 rog

HanmeHoBaHue

Hanorosble Aoxo4bl

Hanorn Ha goxozbl u
npuobbIb

MoAO0X0HbIA Hanor ¢
(PM3NYECKNX INL,
[MoaoXoAHbI Hasor ¢
(hM3NYECKNX L,

[MoA0X0AHbIN Hasor ¢
(OM3NYECKMX NN,
NCUYUCIIEHHbIN

C 0X0/10B, MOMYYEHHbIX
OT OCYLLECTB/IEHMS
npeanpUHUMaTENLCKON
neaTeNIbHOCTH

Hanorm Ha co6CcTBEHHOCTb
3emMefibHbIN Hanor

3eMefbHbIv Hanor ¢
(M3NYECKMX NNL,

Hanor Ha HeABMXXMMOCTb
Hanor Ha HeBWXXMMOCTb
(M3NYECKMX NNL,

Hanorn Ha ToBapbl
(paboThbl, ycnyrin)

[MpunnoxxeHne

K peLLeHno BeH3oBeLKoro
ce/ib.ckoro CoBeTa fenyTaToB

13.03.2020 Ne 15-2

(py6nen)
YTOYHEHO B VlcronteHo

YTBEpPXAEHO N0 COOTBETCTBUM C 0

OroKeTy aKTamu 6+on oT
CeNbCoBETa  3aKOHOAATesbC AHETY
ce/lbcoBeTa
TBa
2 3 4
A4oXo4bl

90322,00 96333,00 97134,77
84317,00 88711,00 89441,89
84317,00 88711,00 89441,89
83841,00 88055,00 88785,04
476,00 656,00 656,85
5800,00 7053,00 7054,87
2000,00 2433,00 2434,03
2000,00 2433,00 2434,03
3800,00 4620,00 4620,84
3800,00 4620,00 4620,84
0,00 0,00 25,50



1

CneupnanbHble coopbl,
MOLL/INHbI

C60pbl 3a OCYLLECTB/IEHME
[eATeNbHOCTU MO
OKa3aHWIo YCyr B cihepe
arpoakoTypusma

[pyrve Hanoru, céopsl
(MoLwwNuHbI) 1 gpyrue
Ha/10roBble 4OX0Apb!
["ocynapcTBeHHas
MOLU/IMHA
["ocynapcTBeHHas
MOLL/IMHA 3a COBEpLUEHME
FOPUAMNYECKN 3HAYNMBIX
[EACTBUMN C IU3NYECKMX
nnu

HeHanorosble oxoAbl
Joxonabl o1
MCMOMb30BaHNA
NMYLLLECTBA,
HaxoAALLerocs B
rocyaapCTBEHHOM
COOGCTBEHHOCTU
[poLeHTHI 3a
Mo/Ib30BaHNE AEHEXHbIMY
cpeacTBamm Gr0KeTOB
[MpoueHTHI,
ynsayvnBaemMble 6aHKamu
3a NoNb30BaHWe
ANEeHeXHbIMW CpecTBaMU
pecny6/IMKaHCKOro 1
MEeCTHbIX OHO/KeTOB
Jloxoabl oT
OCYLLECTB/IEHUA
MPUHOCSLLIEN A0XO0AbI
[eATeNbHOCTU

JloxoAabl OT caaun B
apeHAy 3eMesibHbIX
y4acTKOB

0,00

0,00

205,00

205,00

205,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569,00

569,00

569,00

1947,00
0,00

0,00

0,00

1896,00

558,00

25,50

25,50

612,51

612,51

612,51

1951,20
2,44

2,44

2,44

1897,76

559,06



1
ApeHaHaa nnata 3a
Mo/ib30BaHMe
3eMe/IbHbIMW y4acTKamu
Jloxoabl OT caayuun B
apeHay
MHOIO MMYLLIeCTBa
[MocTynneHna cpeacTs
(vacTn cpeacrs),
MOSTyYeHHbIX OT cayn B
apeHay KanutasibHbIX
CTPOEHMiA (30aHUIA,
COOPY>XEHUI),
N30/IMPOBaHHbIX
MOMELLEHUIA, UX YacTel,
nepefaHHbIX B
X03ANCTBEHHOE BeAeHMe
NN onepaTnBHOE
yrnpas/ieHne
FOPUANYECKMX NNLY
KomneHcalms pacxoios
rocyaapcraa
Joxoabl, nocTynaroLne B
BO3MeLLeHME PacxX0oB Ha
KOMMYH&/1bHblE YCyTH,
BK/1HOYas OTOM/eHue,
noTpebsgeMyto
3/1EKTPO3HEPI U0 U
ApYyrue ycnyru,
3Kcnyataumio,
KanuTasibHbIA U TEKYLLN
PEMOHT KanuTa/bHbIX
CTPOeHMA (30aHnin),
COOPYXXeHUI),
N30/IMPOBaHHbIX
LLITpadbl, yaepxaHus
LLITpagb!
LLITpadbl 3a coBepLueHme
MHbIX aflMUHUCTPATUBHbIX
MpaBOHapYLLEHWIA
NToro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

90322,00

88,00

470,00

470,00

1338,00

1338,00

51,00
51,00

51,00

98280,00

88,58

470,48

470,48

1338,70

1338,70

51,00
51,00

51,00

99085,97



1

Ob6ulerocygapcTBeHHas
NeaTeNbHOCTb
["oCcyapCTBEHHbIE OpraHbl
00LLero Ha3HayeHus

OpraHbl MeCTHOro
ynpaBneHns n
camoynpas/ieHuns
Apyras
obLierocyaapcTeeHHas
NeATeNnbHOCTb

Hble
006LLerocyaapcTBeHHbIe
BOMPOCh!
MeXX6HoKeTHbIE
TpaHCchepThl
TpaHchepTbl bropKeTaM
APYrnX YPOBHel

YKnnuHo-KoMMyHasbHbIe
YCNYTU N XXUNLLHOE
CTPOUTENLCTBO
BnaroycTpoincTso
HaceNIeHHbIX MYHKTOB

Toro
MpocpnuuT (+)

BHyTpeHHee
(pMHaHCUpoBaHe
13meHeHMe oCTaTKoB
CpeacTB OrompkeTa -
OcCTaTKM Ha Havyano
OTYETHOro nepuopa

2 3
PACXO/b|
73742,00 83316,00
71212,00 69612,00
71212,00 69612,00
2530,00 1204,00
2530,00 1204,00
0,00 12500,00
0,00 12500,00
16580,00 14964,00
16580,00 14964,00
90322,00 98280,00
0,00 0,00
NCTOYHNKN ®VIHAHCUPOBAHISA
0,0 0,0
0,0 0,0
4089,84 4089,84
4089,84 4089,84

OcTaTKM Ha KoHel,
OTYETHOro nepuoja

4
83306,63

69604,11

69604,11

1202,52

1202,52

12500,00

12500,00

14962,19

14962,19

98268,82
817,15

-817,15
-817,15
4089,84

4906,99



